Concurs

D

Li

{

Ce

istanta,

atitudine

€

Cod columbofil:

as Atomic
=1

05458 753569

Loc lansare

Data lansarii :
Columbofil

Longitudine

08.06.23 18:05:16 GPS

08.06.23 18:05:
08.06.23 18:05:

16 +000

16 GPS+03h

: GRECU BARBULESCU TOME

Imbarcare

Nr.inel
Senzor

Data

Ora

Ceas BENZING
Sincronizare
Pr~r. imbarcati: 036
Serie inel
RO 22 0532968
RO 22 1165654
RO 22 0532938
i RO 21 752558
3C5 RO 22 0532914
106 RO 22 0532903
107 RO 22 1165650
108 RO 22 1165651
109 RO 22 0532936
10 RO 22 0532906
71 RO 20 574317
12| RO 22 0532975
3] RO 22 0532926
4/ RO 22 0532945
5/ RO 18 581637
6 | 0 22 0532922
7 RO 22 0532923
- RO 22 0532916
RO 27 752537
./ RO 22 0532961
1] RO 22 0532908
12f RO 22 0532220
3] RO 22 0532962
4/ RO 22 0532928
5[ RO 22 05322987
6/ RO 22 0532964
71 RO 22 0532965
8/ RO 22 0532933
S RO 22 0532969
0 R 22 0532912
1 RO 22 0532905
2 RO 22 0532971
3 RO 22 0532913
4 RO .22 0532915
5 RO 21 752543
====>

DA426309
DA426511

DA34ED4E
DA3731C6
DA34ED39
DA34EF22
DA34ED32
DA34EF38
DA34EF17
DA34EEC7
DA34EF42
DA37310C
DA372F7D
DA372FE4
DA37304B
DA34EEBD
DA34EF47
DA372FE7
DA34ED7B
DA34EF26
DA426441

DA426585
DA42648C
DA4264BA
DA42649B
DA4264F8
DA42657B
DA42632F
DA42658D
DA42654A
DA42631C
DA42656A
DA426265
DA426405
DA4264B9

08.06
08.06
08.06
08.06
08.06
08.06
08.06
08.06
08.06

18:05:41
18:06:02
18:06:27
18:06:47
18:07:06
18:07:13
18:07:49
18:07:56
18:08:04
18:08:12
18:08:17
18:08:24
18:08:32
18:08:55
18:09:07
18:09:28
18:09:34
18:10:15
18:10:26
18:10:33
18:10:47
18:10:53
18:10:57
18:11:01
18:11:07
18:11:12
18:11:18
18:11:23
18:11:27
18:11:32
18:11:36
18:11:41
18:11:47
18:11:51
18:12:02




______ din : 08.06.23 18:12:53 |
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\+_ Concurs : 1 Loc lansare : AV)#O/)Q:L’

cd Distanta : Data lansarii
Cod columbofil: 05458 753569

Columbofil : GRECU BARBULESCU TOME
Dil Iatitudine : Longitudine
Ca

cas Atomic - 08.06.23 18:05:16 GPS
Ld ~..< BENZING : 08.06.23 18:05:16 +000

| S cronizare - 08.06.23 18:05:16 GPS+03h
gf Por. imbarcati: 036

i Nr.| Serie inel Culo|Nr.inel |[Imbarcare Observatii
- are |Senzor Data Ora
X st et -ttt WA aps e

= 133a 3 .
‘.szi;;:27. re?cator Comisia control

Antena Club

Imbarcare/Desigilare

Cod concurs t 0 T T T
: BENZING 48906115 SW-4.0 HW_842958 ierle.ceas : 210380
====> BENGZTING - utorizare

Express G 2 o : 80001271




